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Danish ab initio – Standard level – Paper 1
Danois ab initio – Niveau moyen – Épreuve 1
Danés ab initio – Nivel Medio – Prueba 1

 y Instructions to candidates
 y Do not open this examination paper until instructed to do so.
 y Section A: complete one task. Each task is worth [15 marks].
 y Section B: complete one task. Each task is worth [15 marks].
 y The maximum mark for this examination paper is [30 marks].

Instructions destinées aux candidats 
 y N’ouvrez pas cette épreuve avant d’y être autorisé(e). 
 y Section A : réalisez une tâche. Chaque tâche vaut [15 points].
 y Section B : réalisez une tâche. Chaque tâche vaut [15 points].
 y Le nombre maximum de points pour cette épreuve d’examen est de [30 points].

Instrucciones para los alumnos
 y No abra esta prueba hasta que se lo autoricen.
 y Sección A: realice una de las tareas. Cada tarea vale [15 puntos].
 y Sección B: realice una de las tareas. Cada tarea vale [15 puntos].
 y La puntuación máxima para esta prueba de examen es [30 puntos].
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Sektion A

Skriv én af opgaverne. Vælg en passende teksttype fra listen under den opgave, du har valgt. Du skal 
skrive mellem 70 og 150 ord. 

1. Du er blevet uvenner med din ven om noget. Du vil gerne gøre situationen god igen, men ved 
ikke helt hvordan. Skriv en tekst til din ven, hvori du beskriver, hvad der skete, hvad du føler, og 
forklarer, hvad I kan gøre for at blive gode venner igen.

Blogindlæg Dagbog E-mail

2. Du har læst et sted, at der nu bruges robotter i klasselokalet. Nogle tror, at robotter kan erstatte 
lærere, og at det ville være en fordel i elevernes læring. Skriv en tekst til dine venner, hvori du 
siger, om du vil have robotter i dit klasseværelse eller ej, og forklarer din mening.

Blogindlæg Dagbog Opslag på sociale medier

3. Du var til en udendørs koncert i går for første gang. Skriv en tekst, hvor du tænker over, hvordan 
det gik, og om du vil anbefale det til andre.

Anmeldelse Dagbog Pjece
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Sektion B

Skriv én af opgaverne. Vælg en passende teksttype fra listen under den opgave, du har valgt. Du skal 
skrive mellem 70 og 150 ord. 

4. Din familie elsker at spise vegetarisk derhjemme, men det er ikke populært i skolen. Skriv en tekst 
til dine klassekammerater om fordele og ulemper ved vegetarisk mad. Forklar, hvorfor det er vigtigt 
for dig at spise på denne måde.

Anmeldelse Blogindlæg Præsentation

5. Du vil gerne arbejde frivilligt for en lokal hjælpeorganisation i løbet af sommerferien. Skriv en tekst 
til organisationen, hvori du forklarer, hvorfor du gerne vil det, og hvorfor organisationen skal give 
dig en chance.

Ansøgning Blogindlæg E-mail

6. Du vil gerne fortælle folk i dit lokalsamfund om fordelene ved at bruge el-cykler i stedet for at køre 
i bil. Skriv en tekst, hvori du beskriver din brug af el-cykel og de økonomiske og miljømæssige 
fordele ved at bruge en el-cykel i stedet for en bil.

Blogindlæg E-mail Tale

 




